semper et perpetuo attendere et inuiolabiHter obseruare, quaeque

EPIST. 955-—26 JUNII 1571 591

non facere, dicere, uel venire aliqua ratione, iure, modo, titulo,

siue causa sub obligatione praedicta et vinculo per eum praestiti

juramenti; et rogauit me, notarium publicum infrascriptum, ut

de praedictis omnibus et singulis vnum, duo uel plura publicum

seu publica conficerem instrumentum et instrumenta, prout opus

fuerit:

Actum Romae, regione Pinee, et in camera solitae residen-

tiae ipsius R. P. D. constituentis, in domo dictae Societatis,

praesentibus ibidem audientibus et intelligentibus hiis, videlicet:

D. Petro Gonsales de Mendoza, thesaurario ecclesiae toletanae,

et D. Joanne Baptista Gallese, laico Venetiarum, testibus ad prae-

missa omnia et singula vocatis, habitis specialiter atque rogatis.

Et ^o, Franciscus de Ciccharellis, ecciesiasticus, ac ciuis ro-

manus, publicus, Dei gratia, apostolica auctoritate, notarius,

curiaeque capituHque scriba actuarius, quia praemissis omnibus

et singulis, dum, sicut praemittitur, agerentur, interfui, ac deeis

omnibus rogatus, fui, ideo hoc praesens pubHcum procurationis

instrumentum aliena manu michi fidehter scriptum subscripsi et

pubhcaui, signumque meum hic supra soHtum et consuetum ap-

posui rogatus et requisitus.

Sequitur sigmim notarii.

Jacobus, miseratione diuina tituh Sanctae Mariae in Cosme-

din sanctae romanae ecclesiae presbyter cardinaHs de SabeHis,

sanctissimi domini nostri papae vicarius generaHs, romanaeque
curiae judex ordinarius, vniuersis et singuHs supradictum instru-

mentum visuris, lecturis, pariterque audituris fidem facimus sub-

scriptum D. Franciscum de CiccareHis fuisse, et esse notarium

pubHcum, fidelem, legalem et autenticum, et curiae cap. nota-

rium, suisque scripturis pubHcis et autenticis in judicio ex extra

semper fidem indubitatam adhibitam fuisse et de praesenti adhi-

beri; in quorum omnium et singulorum praemissorum fidem et

testimonium has praesentes nostras Hteras exinde fieri, et per

notarium nostrum pubHcum subscribi sigihique nostri, quo in

taHbus vtimur, iussimus et fecimus appensione communiri.

Datum Romae in aedibus nostris sub anno, die, mense et pon-

tificatu, quibus antea.
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Pro Dno. Feliceo de Romantis, notario.

Claudius Mongeltus, secretarius.

Vestiguini sigilli.

A tergo alia manii. Mandatum procurae R. P. Francisci Bor-

giae in personam R. P. Hieronymi Natalis, constituti ab eo vica-